בסיכומי של דבר, בכפוף להנחיות בדבר הסדרת הטיפול הרפואי ובעניין בחינת האפשרות להעביר את העותר לכלא בדרום, וזאת על רקע טיפול הגמילה שהוא זקוק לו, העתירות נדחות.

לתשומת לב המזכירות - פסק הדין ניתן בכל העתירות המפורטות בראש הדף, ויש לסגור את כל התיקים.

**יש לשלוח פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.**

ניתן היום, י"ז חשוון תשע"ה,
10 נובמבר 2014, בהעדר
הצדדים.
**ר' שפירא, ס. נשיא**